СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2022 № 66                                                                                 с. Смоленское

	Об избрании Мандатной комиссии Смоленского районного Собрания   депутатов

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, статьей 10 Регламента Смоленского районного Собрания депутатов и Положением о постоянных  комиссиях Смоленского районного Собрания  депутатов  районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Избрать Мандатную комиссию Смоленского районного Собрания депутатов в количестве пяти человек в следующем составе:
1) Гуреев Алексей Николаевич, депутат от избирательного округа         № 18,
2) Десятов Светлана Николаевна, депутат от избирательного округа      №13,
3)Лещенко Алексей Владимирович, депутат от избирательного округа   №5,
4) Никонова Татьяна Ивановна, депутат от избирательного округа          № 17,
5) Тимченко Александр Борисович, депутат от избирательного округа    № 4.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии
Собрания депутатов                                                                         Т.И. Никонова